
Evid. č. PID ČEP _04_Nazev _05_Zkratka _18_ICO _48_Naklady _49_Dotace _69_Obsah
PROGRAM II

Žádosti akcept. činnost:  72 sport. činnost:  416 744,7
celkem akcept. VSA:  0 VSA:  1 500,0

82 akcept. ZPS:  6  ZPS:  16 747,4
vyřazené:  4 vyřazené:  17 954,0 452 946,1

Poř. náklady dotace STAV
1 Ž_502014_2_002 MSMT3XMADQ 4 Česká florbalová unie ČFbU 61387991 9 100,0 9 100,0 A) Sportovní centra mládeže 0
1 Ž_502014_2_003 MSMT3XMHDP 6 Český svaz vodního lyžování ČSVL 60434376 700,0 700,0 Projekt je zaměřen na práci s0
1 Ž_502014_2_005 MSMT3XNDTF 27 Český lukostřelecký svaz ČLS 48549452 1 840,0 1 840,0 Finanční prostředky budou vy0
1 Ž_502014_2_006 MSMT3XNDTN 19 Český svaz orientačních sportů ČSOS 548677 1 500,0 1 300,0 Státní dotace bude použita 0
1 Ž_502014_2_007 MSMT3XNFZK 21 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 10 350,0 9 750,0 Cílem podpory mladých 0
1 Ž_502014_2_008 MSMT3XNHRY 10 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 6 000,0 6 000,0 Název projektu: Podpora 0
1 Ž_502014_2_009 MSMT3XNHSJ 31 Český svaz curlingu ČSC 48548227 2 000,0 2 000,0 Sportovně talentovaná 0
1 Ž_502014_2_010 MSMT3XNMFU 36 Českomoravská sáňkařská asociace o.s. ČMSA 61389331 985,0 700,0 Sportovci zařazeni v kategori 0
1 Ž_502014_2_012 MSMT3XNMGG 12 Svaz zápasu České republiky SZČR 538515 3 000,0 3 000,0 Program na talentovanou 0
1 Ž_502014_2_013 MSMT3XNMGS 29 Český horolezecký svaz ČHS 460001 200,0 200,0 Projekt umožní organizovat: 0
1 Ž_502014_2_014 MSMT3XNQWG 17 Český olympijský výbor ČOV 48566607 10 000,0 2 000,0 Olympiáda dětí a mládeže je 0
1 Ž_502014_2_015 MSMT3XNQWL 40 Český badmintonový svaz ČBaS 540099 1 767,3 1 767,3 Program II- Sportovně 0
1 Ž_502014_2_016 MSMT3XNQWS 39 Český svaz juda, o.s. ČSJu 537560 4 895,0 4 895,0 Projekt Sportovně 0
1 Ž_502014_2_017 MSMT3XNQWV 28 Český svaz aerobiku, fitness a tance FISAF.cz 60458054 0,0 0,0 Český svaz aerobiku, fitness 0
1 Ž_502014_2_018 MSMT3XNSDK 88 Česká motocyklová federace ČMF 61381284 400,0 300,0 k žádosti na Program II - 0
1 Ž_502014_2_019 MSMT3XNSDP 62 Česká unie bojových umění ČUBU 61383392 12 500,0 8 500,0 Z příspěvku z programu č. II 0
1 Ž_502014_2_021 MSMT3XNSEM 100 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 4 350,0 2 800,0 1.Projekt centralizované 0
1 Ž_502014_2_025 MSMT3XNUCY 49 Česká jezdecká federace ČJF 48549886 2 815,7 2 815,7 Provoz SCM (skoky 0
1 Ž_502014_2_029 MSMT3XNVPC 113 Svaz vodáků České republiky SVoČR 539155 600,0 600,0 Cílem programu je rozvíjení 0
1 Ž_502014_2_030 MSMT3XNVQC 95 Svaz modelářů ČR SMČR 539350 800,0 800,0 Projekt je zaměřen na : 0
1 Ž_502014_2_031 MSMT3XNVQE 122 Česká golfová federace ČGF 45251100 2 100,0 1 500,0 Regionální tréninková centra 0
1 Ž_502014_2_033 MSMT3XNVQT 151 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 29 000,0 21 000,0 Český svaz cyklistiky 0
1 Ž_502014_2_035 MSMT3XNVQY 125 Česká asociace stolního tenisu ČAST 676888 10 000,0 10 000,0 Zajištění komplexní činnosti 0
1 Ž_502014_2_037 MSMT3XNVSA 90 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 68 000,0 68 000,0 Obsah 0
1 Ž_502014_2_038 MSMT3XNVSK 149 Český veslařský svaz ČVS 48136794 11 000,0 11 000,0 Veslování patřilo i v 0
1 Ž_502014_2_039 MSMT3XNVSS 135 Český svaz jachtingu ČSJ 61379387 6 900,0 4 830,0 Program II - Sportovně 0
1 Ž_502014_2_040 MSMT3XNVSU 58 Česká softballová asociace ČSA 48546542 3 600,0 3 600,0 Projekt Sportovně talentovan 0
1 Ž_502014_2_041 MSMT3XNVSZ 2 Český svaz vodního póla ČSVP 60461331 1 000,0 900,0 Finance z dotací 0
1 Ž_502014_2_042 MSMT3XNVTJ 96 Český svaz silového trojboje, o.s. ČSST 62933485 400,0 300,0 Obsahem projektu je 0
1 Ž_502014_2_043 MSMT3XNVTK 60 Český nohejbalový svaz, o.s. ČNS 45701989 220,0 154,0 Činnost sportovní reprezenta 0
1 Ž_502014_2_044 MSMT3XNVVC 71 Český střelecký svaz ČSS 539520 10 000,0 10 000,0 Uvedeno v e-mailem odeslan0
1 Ž_502014_2_045 MSMT3XNVVK 42 Český šermířský svaz ČŠS 62933124 1 004,1 1 004,1 Dotace bude využita k 0
1 Ž_502014_2_046 MSMT3XNVVT 78 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 4 427,0 4 427,0 Česká triatlonová asociace d 0
1 Ž_502014_2_047 MSMT3XNVWA 133 Letecká amatérská asociace České repubLAA ČR 48137481 1 124,0 779,0 K žádosti pro rok 2014 - 0
1 Ž_502014_2_048 MSMT3XNVWG 89 Český svaz Taekwon-Do ITF ČST ITF 16191285 1 800,0 1 800,0 Podpora je zaměřená na 0
1 Ž_502014_2_050 MSMT3XNVYY 167 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 21 000,0 21 000,0 Svaz lyžařů České republiky 0
1 Ž_502014_2_051 MSMT3XNVZF 73 Česká basketbalová federace o.s. ČBF 45770778 16 500,0 16 500,0 Programem II „Sportovně 0
1 Ž_502014_2_052 MSMT3XNWAU 55 Český svaz pozemního hokeje ČSPH 44268335 2 242,0 2 242,0 Projekt je určen pro 0
1 Ž_502014_2_054 MSMT3XNYUG 75 Český tenisový svaz ČTS 538388 25 000 000,0 25 000,0 Program II. - Sportovně 0
1 Ž_502014_2_055 MSMT3XNYUM 109 Český svaz házené ČSH 548979 35 350,0 19 443,0 Sportovní centra mládeže 0

82 434 992,1

1



1 Ž_502014_2_057 MSMT3XNYWH 196 Asociace rádiového orientačního běhu AROB 48546437 500,0 500,0 Zabezpečení sportovní 0
1 Ž_502014_2_058 MSMT3XNYZYW 169 Český svaz ledního hokeje ČSLH 536440 40 000,0 40 000,0 Dovolujeme si Vás tímto 0
1 Ž_502014_2_059 MSMT3XNYZYZ 147 Svaz českých potápěčů SČP 63836114 650,0 650,0 Cílem Svazu je: 0
1 Ž_502014_2_063 MSMT3XPAAU 179 Českomoravský svaz hokejbalu ČMSHb 49626485 1 000 000,0 1 000,0 SPORTOVNĚ 0
1 Ž_502014_2_064 MSMT3XPABD 176 Česká unie kolečkových bruslí ČUKB 69344566 1 000 000,0 1 000,0 Posláním České unie 0
1 Ž_502014_2_065 MSMT3XPABF 164 Český atletický svaz ČAS 539244 32 000,0 32 000,0 Český atletický svaz je 0
1 Ž_502014_2_067 MSMT3XPABJ 185 Česká gymnastická federace ČGF 540471 5 500,0 4 500,0 Záměrem projektu je na 0
1 Ž_502014_2_068 MSMT3XPABK 118 Česká kuželkářská a bowlingová federaceČKBF 49279572 1 000,0 800,0 Cílem projektu je zajištění 0
1 Ž_502014_2_069 MSMT3XPACD 114 Český svaz moderního pětiboje ČSMP 62940481 3 402,0 3 202,0 Podpora sportovní přípravy 0
1 Ž_502014_2_070 MSMT3XPACJ 182 Český svaz biatlonu ČSB 539180 6 600,0 6 250,0 Program II. Sportovně 0
1 Ž_502014_2_071 MSMT3XPACQ 156 Česká baseballová asociace ČBA 48548421 4 900,0 4 900,0 Sportovně talentovaná 0
1 Ž_502014_2_072 MSMT3XPACV 173 Český svaz tanečního sportu ČSTS 443077 3 215,0 3 215,0 Sportovní centra mládeže 0
1 Ž_502014_2_074 MSMT3XPADM 194 Česká Asociace Squashe o.s. CASQ 48132217 710,0 350,0 Sportovně talentovaná 0
1 Ž_502014_2_076 MSMT3XPAES 83 Český svaz kanoistů ČSK 537730 13 000,0 13 000,0 Český svaz kanoistů (ČSK) 0
1 Ž_502014_2_077 MSMT3XNYUW 174 Český svaz rychlobruslení ČSR 45769451 2 000,0 2 000,0 Český svaz rychlobruslení 0
1 Ž_502014_2_078 MSMT3XPBRA 119 Český volejbalový svaz ČVS 540285 15 467,0 15 467,0 Zajištění celoroční činnosti SC0
1 Ž_502014_2_022 MSMT3XNSER 38 Český rybářský svaz ČRS 443191 512,0 409,6 Obsahové zaměření 0_nad T80
1 Ž_502014_2_024 MSMT3XNTPN 104 Český korfbalový svaz ČKS 45245363 640,0 440,0 ČKS se každoročně stará o 0_nad T80
1 Ž_502014_2_027 MSMT3XNVKV 79 Český svaz akrobatického rock and rollu ČSAR 48547239 300,0 300,0 Dotace je žádána na podporu0_nad T80
1 Ž_502014_2_049 MSMT3XNVWR 65 Asociace malého fotbalu České republiky AMS 26995751 4 008,0 3 038,0 Podpora financování rozvoje 0_nad T80
1 Ž_502014_2_056 MSMT3XNYWA 140 Česká Muay-Thai Asociace, o.s. C.M.T.A. 47606436 650,0 650,0 Z poskytnutých státních 0_nad T80
1 Ž_502014_2_062 MSMT3XPAAQ 129 Český kynologický svaz ČKS 550019 526,0 526,0 Program je zaměřen na přípr 0_nad T80
1 Ž_502014_2_073 MSMT3XPACW 126 Česká Lakrosová Unie, o.s. ČLU 26665883 550,0 550,0 Cílem projektu je zabezpečit 0_nad T80
1 Ž_502014_2_001 MSMT3XJSGH Není EP Český svaz vzpírání 411 918 46 1 700,0 1 700,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_004 MSMT3XNBLE Není EP Česká obec sokolská 004 095 37 28 220,0 21 394,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_011 MSMT3XNMGA Není EP Česká boxerská asociace 492 780 45 3 300,0 2 310,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_020 MSMT3XNYTE Není EP Český svaz skibobistů 550621 1 000,0 550,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_026 MSMT3XNVKS Není EP Český svaz moderní gymnastiky 005 404 80 2 339,0 2 339,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_036 MSMT3XNVRT Není EP Český svaz plaveckých sportů 442 649 84 12 500,0 11 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_061 MSMT3XNYZZS Není EP Aeroklub ČR 005 374 03 6 000,0 6 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_066 MSMT3XPABG Není EP Šachový svaz ČR 485 484 64 3 000,0 2 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_2_028 MSMT3XNVNT Není EP Český minigolfový svaz 457 724 95 155,0 155,0 0_bez EP; T80
1 Ž_502014_2_023 MSMT3XNSFB 51 Česká federace Spastic Handicap o.s. ČFSH 46070711 5 929,0 5 929,0 SPORTOVNÍ TALENT a 0_ZPS
1 Ž_502014_2_032 MSMT3XNVQH 148 Český svaz zrakově postižených sportovcČSZPS o.s 49276689 424,8 424,8 Obsahové zaměření ve 0_ZPS
1 Ž_502014_2_034 MSMT3XNVQW 152 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 1 145,0 890,0 1) Soustředění mládeže 0_ZPS
1 Ž_502014_2_053 MSMT3XNYTP 54 Český svaz neslyšících sportovců ČSNS 45246688 3 119,6 3 119,6 Účelové určení dotace : 0_ZPS
1 Ž_502014_2_060 MSMT3XNYZZB 172 Český svaz mentálně postižených sportovČSMPS, o. 61387444 4 784,0 4 784,0 Český svaz mentálně 0_ZPS
1 Ž_502014_2_075 MSMT3XPAEQ 183 Česká asociace tělesně handicapovanýchČATHS 26991543 1 600,0 1 600,0 Sportovní centrum České 0_ZPS
78 27 510 816,5 481 490,1
VYŘAZENO
1 Není písemná žádost - duplicita 170 Český svaz mentálně postižených sportovČSMPS, o. 61387444 4 784,0 4 784,0 Český svaz mentálně X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 61 Česká softballová asociace ČSA 48546542 2 500,0 1 000,0 Mistrovství Evropy v X_Dupl.
1 Předčasně - bez písemného podání 610 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KČT 505609 7 170,0 7 170,0 Klub českých turistů připravujX_bez PP
1 není fyzicky - patří do P V 47 Český šermířský svaz ČŠS 62933124 5 000,0 5 000,0 Hlavním záměrem pro využitíXX

4 19 454,0 17 954,0

2


